1

广 东 商 标 协 会
关于 2021 年度广东商标代理服务规范

单位名单的公示

根据《商标代理服务规范》和《广东商标代理服务规范审核

认定实施办法》的规定，经广东商标代理服务规范审核认定小组

审核，拟认定以下 38 家商标代理公司为“商标代理服务规范单

位” ,现予以公示，公示为期 7 天，如有异议，可实名向我会提

交书面异议材料。

(排名不分先后）

2021 年度拟认定广东商标代理服务规范单位名单：

广州三环专利商标代理有限公司

广州骏思知识产权代理有限公司

汕头市南粤专利商标事务所（特殊普通合伙）

深圳市恒大知识产权服务有限公司

惠州市国昊信诚知识产权服务有限公司

梅州市中铭知识产权代理有限公司

深圳市顺天达专利商标代理有限公司

2

东莞恒成知识产权代理事务所（普通合伙）

广东翰锐律所事务所

深圳市瑞方达知识产权事务所（普通合伙）

广州合本企业管理咨询有限公司

深圳市博深知识产权代理有限公司

汕头市华乾知识产权代理有限公司

广州启粤知识产权事务所有限公司

广东法制盛邦律师事务所

湛江市南锋知识产权代理有限公司

惠州市韵晓知识产权代理有限公司

广州广信知识产权代理有限公司湛江分公司

东莞市德硕知识产权代理有限公司

中山科信知识产权代理有限公司

2021 年度拟延续认定广东商标代理服务规范单位名单：

深圳市精英商标事务所

广州华进联合专利商标代理有限公司

广东哲力知识产权事务所有限公司

广东慧道知识产权事务所有限公司

广东永华知识产权管理有限公司

3

广东本色商标专利事务所有限公司

广州市商专知识产权服务有限公司

深圳市赋权知识产权代理有限公司

广东世纪铭洋知识产权运营服务有限公司

广东一智知识产权代理有限公司

东莞市华南专利商标事务所有限公司

佛山市国方识别科技有限公司

珠海市恒益商标事务所(普通合伙)

广州粤高专利商标代理有限公司

汕头市潮汕商标事务所有限公司

普宁市鑫科商标事务所

江门五邑商标事务所

广州市华学知识产权代理有限公司

联 系 人：高颖怡 黄星

联系方式：020-85586295 85586292

邮 箱：sbdl@gdta.com.cn

地 址：广州市海珠区新港东路 628 号中岱交易广场

1405A

广东商标协会

2021 年 11 月 19 日